第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 112 年 8 月 23 日
發文字號：臺區營靖業字第 1120800091 號
速  別：
附  件：「公平契約條款」研討會問卷線上網址 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp
QLSd9wXTHg3SFZCQa8UTRQPRwsSgZU9gTUbMqHyRdd6zFYXABLQ/viewform

主旨：中華民國全國律師聯合會公共工程委員會將舉辦「公平契

約條款」研討會，請本會協助蒐集相關工程履約問題以供上

述研討會探究評析，敬請轉轄區會員踴躍填寫線上問卷。

說明：

一、 依 112 年 2 月 16 日中華民國全國律師聯合會公共工程委員會

「研商建立工程聯繫平台機制會議」之會議結論辦理。

二、 本問卷之目的：透過實際案例分析，了解公共工程契約之履約

爭議，以期有效率解決爭端，並提出法律面向之改善調整

意見。

三、 本問卷之調查，有助於有效率之解決爭端，對營造業長遠發展

有所助益，請鼓勵本會會員踴躍填寫線上問卷，問卷內容僅供

上開研討會使用，並請於 9 月 30 日前填寫完畢，問卷連結之

網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9wXTHg3

SFZCQa8UTRQPRwsSgZU9gTUbMqHyRdd6zFYXABLQ/viewform。

檔  號：
保存年限：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9wXTHg3SFZCQa8UTRQPRwsSgZU9gTUbMqHyRdd6zFYXABLQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9wXTHg3SFZCQa8UTRQPRwsSgZU9gTUbMqHyRdd6zFYXABLQ/viewform

第二頁 共二頁

裝

訂

線

若有疑問，敬請聯繫承辦人：環宇法律事務所黃豐玢律師/助

理邱心嵐，連絡電話：02-27556595#208。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：中華民國全國律師聯合會公共工程委員會

理 事 長